

Fødselsnr/ organisasjonsnr:	Telefonnr salgssted:	Reg. nr. salgssted:
For- og etternavn:		E-post:
Adresse:	Postnummer/sted:	Telefon dag/mobil:

Jeg ønsker å overføre andeler i fondet: (Skriv fondsnavn)	Antall andeler/ ønsket beløp overført (kr):	Fondsandelene ønskes overført		Navn/personnummer til mottaker:
		fra ASK konto	til ASK konto	

Jeg ønsker å overføre aksjer: (Skriv aksjenavn)	Antall aksjer:	Aksjer ønskes overført		Navn/personnummer til mottaker:
		fra ASK konto	til ASK konto	

Jeg ønsker å overføre fra min ASK konto: (Skriv kontonummer)	Ønsket beløp overført (kr):	Jeg ønsker å overføre til ASK konto: (Skriv kontonummer)	Navn/personnummer til mottaker:

For nærmere informasjon om fondene, risikoprofil, betingelser, prospektet og vedtekter, se dnb.no/fond eller ring oss på 22 47 40 00.

Signatur

Sted/dato:	Signatur (verge/verger):
------------	--------------------------

For å beskytte dine personlige opplysninger må blanketten sendes per post og merkes med «Fondssenteret» eller lastes opp som kryptert fil på: www.dnb.no/privat/sparing-og-investering/fond/skjemaer.html



Viktig informasjon om deling og sammenslåing av aksjesparekontoer i DNB

Før du fyller ut skjema om deling av eksisterende aksjesparekontoer i DNB. Er det viktig at du setter deg inn i hvordan delingsprosessen vil foregå.

1. Samtykke og generell informasjon. Ved å bekrefte ovenfor, samtykker du til at:

DNB kan dele opp din eksisterende aksjesparekonto i DNB, uten at overføring utløser beskatning. Delingen av aksjesparekontoen innebærer at de verdipapirer og kontanter som du ber oss om å flytte vil bli flyttet til de aksjesparekontoene som du har ført opp i skjemaet. Ved overføring av fond/ aksjer til annen aksjesparekonto vil tilsvarende andel av kostpris ubenyttet skjerming også overføres. Du kan selv velge hvilken aksjesparekonto du ønsker å overføre fra og til. Aksjesparekontoen som det overføres fra vil ikke avsluttet når overføringen er gjennomført.

Ved deling av en aksjesparekonto må du være oppmerksom på at spareavtaler som belastes via AvtaleGiro knyttet til dine aksjesparekontoer som ikke skal videreføres vil bli stoppet, og du må selv opprette disse på nytt når sammenslåingen er gjennomført. Spareavtaler som belastes fra konto du selv ikke disponerer, må avsluttes av kontoeier.

2. Informasjon om tidsfrister ved deling av aksjesparekontoer

Dato for overføring vil være bestillingsdato for flytting/overføring. Det vil kunne ta inntil 10 virkedager for delingen er gjennomført. DNB vil, så langt det er mulig, legge til rette for at delingen er gjennomført innen 10 virkedager fra anmodning om flytting ble registrert.

3. Informasjon om kostnader ved deling

Det koster ingenting å dele opp aksjesparekontoer i DNB.

Vi gjør oppmerksom på at underliggende priser for overføring av aksjer gjelder.
Se prisene her dnb.no/markets/aksjer/prisliste-aksjehandel

